
福岡中央銀行をご利用のお客さまへ

ＡＴＭの一時休止のお知らせ

2023年

７/8
（土）

2023年

7/9
（日）

21:00～6:00
休止利用可能 利用可能

休止させていただくＡＴＭ

■ 福岡中央銀行のＡＴＭ

■ コンビニ等※のＡＴＭ
※セブン銀行ＡＴＭ、イーネットＡＴＭ

システムメンテナンス実施のため、
2023年7月8日（土）21：00 ～ 2023年7月9日（日）6：00に
かけてすべてのＡＴＭサービスを一時休止させていただきます。
ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


	スライド番号 1

